TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Udienze dal giorno

Udienza
data e ora

Numero

11/11/2025

09.00

11/11/2025

09.00

11/11/2025

09:30

4 11/11/2025

09:30

11/11/2025

09:30

11/11/2025

N° Ruolo
sezione

7558/2024

03

339/2025

03

9482/2019

03

6244/2023

03

7161/2024

03

2689/2025

11/11/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.
Awv.

Attore principale

Awv.
Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Avv.

Convenuto principale
Awv.

AULA N. 124

| PIANO (IN PRESENZA)

11/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto Termini

Vendita di cose immobili
CHAMBERY ERMANDO
ARENA GIANFRANCO

Convenuto principale

Vendita di cose mobili

PALETTA ALESSANDRO Avv. PALETTA ANGELO

CARUSONE TERESA GIOVANNA
RUSSO RAFFAELE

Querela di falso

TODISCO ARNALDO
DINUZZO ANTONIO

Convenuto principale

Contratti bancari(deposito
bancario, etc)
PARISI TOMMASO Convenuto principale

VEGETTI ROBERTA
Contratti bancari(deposito
bancario, etc)

PANICCIA KATIUSCIA Awv. DI DONATO GIACINTO

RUOCCO ANDREA



Attore principale
Prestazione d'opera
intellettuale

09:30 03 Aw. MARRA MICHELE Convenuto principale
Awv.

05/11/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO IDA
11/11/2025al giorno

Ruolo delle udienze del Giudice:
Udienze dal giorno

Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza
data e ora sezione Rito
11/11/2025 4619/2025 Monocratica  Attore principale
7
09:30 03 Avv.
Avv.
11/11/2025
8 1903/2024
Monocratica  Attore principale
10:00 03 Avv.
Avv.
11/11/2025
9 5698/2019
Monocratica  Attore principale
10:30 03 Avv.
Convenuto principale
Avv.
11/11/2025 3699/2025 Monocratica  Attore principale
10
10:30 03 Avv.
Avv.
11/11/2025 5926/2022 Monocratica
11 Attore principale
10:50 03 Avv.
Avv.
12 11/11/2025
9728/2019 Monocratica  Attore principale
11:30 03 Avv.

11/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Opp. all'ord. di ingiunzione ex
artt. 22 e ss. L.689/81 (escluse
sanzioni per em

TUCCILLO LUIGI Convenuto principale

Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.

FRESE ANGELO Convenuto principale
NATALE MARIA TERESA

lesione personale

ALFIERI DANILO Awv. FASTOSO ALESSANDRO

CRISTOFARO SALVATORE

Provvedimenti d'urgenza ex
art. 700 c.p.c

URSOMANDO CLAUDIO Convenuto principale

RICCIARDELLI LUIGI

Altri contratti atipici
VANORIO STEFANO
PICARO MARIA

Convenuto principale

Responsabilita professionale

MAIORISI GIOVANNI Convenuto principale

Termini



Aw. MARESCA GEMMA
Avv. RAGOZZINO MARINA

Awv. PAURA FRANCESCO

Totale fascicoli 12

05/11/2025 Page 2 of 2



