

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 124 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Udienze dal giorno 11/11/2025 al giorno 11/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	11/11/2025 09.00	7558/2024 03	Monocratica		CHAMBERY ERMANDO CO	Vendita di cose immobili Invenuto principale	
2	11/11/2025 09.00	339/2025 03	Monocratica	Attore principale Avv. Convenuto principale	PALETTA ALESSANDRO A	Vendita di cose mobili v. PALETTA ANGELO	
3	11/11/2025	9482/2019	Monocratica	Avv.	CARUSONE TERESA GIOVANN RUSSO RAFFAELE	A Querela di falso	
	09:30	03			TODISCO ARNALDO CO DI NUZZO ANTONIO	nvenuto principale	
4	11/11/2025 09:30	6244/2023 03	Monocratica		PARISI TOMMASO Convenuto p VEGETTI ROBERTA	Contratti bancari(deposito bancario, etc) rincipale	
5	11/11/2025	7161/2024	Monocratica	Attore principale		Contratti bancari(deposito bancario, etc)	
	09:30 11/11/2025	03 2689/2025	Monocratica	Convenuto principale	PANICCIA KATIUSCIA AI RUOCCO ANDREA	v. DI DONATO GIACINTO	

6 Attore principale

Prestazione d'opera intellettuale

09:30 Avv. MARRA MICHELE Convenuto principale

Avv.

05/11/2025 Page 1 of 2



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO IDA

Udienze dal giorno 11/11/2025 al giorno 11/11/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
7	11/11/2025	4619/2025	Monocratica	Attore principale		Opp. all'ord. di ingiunzione ex artt. 22 e ss. L.689/81 (escluse sanzioni per em	
	09:30	03		Avv. Avv.	TUCCILLO LUIGI Convenuto principa.	le	
8	11/11/2025	1903/2024	Monocratica	Attore principale		Responsabilita ex artt. 2049 - 2051 - 2052 c.c.	
	10:00	03			FRESE ANGELO Convenuto principal NATALE MARIA TERESA		
9	11/11/2025	5698/2019	Monocratica	Attore principale		lesione personale	
	10:30	03		Convenuto principale	ALFIERI DANILO Aw. FASTOSO CRISTOFARO SALVATORE	O ALESSANDRO	
10	11/11/2025	3699/2025	Monocratica	Attore principale		Provvedimenti d'urgenza ex art. 700 c.p.c	
	10:30	03		Avv. Avv.	URSOMANDO CLAUDIO Convenut RICCIARDELLI LUIGI	o principale	
11	11/11/2025	5926/2022	Monocratica	Attore principale		Altri contratti atipici	
	10:50	03			VANORIO STEFANO Convenut PICARO MARIA	o principale	
12	11/11/2025 11:30	9728/2019 03	Monocratica	Attore principale Avv.	MAIORISI GIOVANNI Convenut	Responsabilita professionale o principale	

Avv. MARESCA GEMMA Avv. RAGOZZINO MARINA Avv. PAURA FRANCESCO

Totale fascicoli 12

05/11/2025 Page 2 of 2